[image: image1]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____

г.Кузнецк
«О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка

от 26 декабря 2013 г. № 2682 « Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления города Кузнецка бюджетных полномочий главных  администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктами  3 и 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка от 26 декабря 2013 г. № 2682 « Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления города Кузнецка бюджетных полномочий главных  администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области» ( далее - постановления) изложив пункт 2 и пункт 3 постановления в следующей редакции:

«2. В случае изменения структуры органов местного самоуправления города Кузнецка и (или) выполняемых ими функций органы местного самоуправления города Кузнецка, по согласованию с управлением финансов города Кузнецка, вправе вносить соответствующие изменения в состав закрепленных за ними источников доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка, с последующим внесением изменений в постановление администрации города Кузнецка « Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Кузнецка» и постановление администрации города Кузнецка «Об утверждении  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета города Кузнецка Пензенской области».
3. Перечень кодов доходов и кодов источников финансирования дефицита бюджета ежегодно закреплять за главными администраторами доходов и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета постановлениями администрации города Кузнецка на очередной финансовый год и на плановый период.»
 2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении    и исполнении бюджета города Кузнецка Пензенской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления     финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Глава администрации города Кузнецка                                                                   С.А.Златогорский